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«PASAN’s» fra Mostadmarka ble nummer 29 i NM for gammeldansorkester, som var
på Finnskogen i sommer. Det er en plassering det står respekt av.

Foto: FiFo
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Fri s.~1
Minnegave Magnhild Nevermo’s
begravelse
Ved Magnhild Nevermo’s begravelse ble
det gitt en pengegave til Malvik Syke-
hjem. Styret for sykehjemmet takker
hjerteligst for den store gaven.

Malvik Sykehjem
styrer

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved Marie Lovisa
Raknes’ bortgang.

Ronald, Solveig og TorbjØrn

En hjertelig takk
for all deltagelse, blomster og minne-
gaver ved vår far og bror Einar Thore
sen’s begravelse.

Barna.
P.K. Thoresen

Kr. 3.900,- er oversendt Kreftforsknin
gen ved R1T.

Hjertelig takk
til alle som husket meg på min 75-årsdag.

Arne Buaas

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på dagene våre,
3017 og 1I8.

Andrea og Harald Stokdal

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet på dagen min Ønskes
ikke. Må respekteres.

Thomas Byberg

Selges
Lite brukt herresykkel (halvracer) til
salgs. TI!. 979946.

Skolebeker
for videregående skole allmenfaglig stu
dieretning 2. og 3. skoleår selges til halv
pris. TI!. 9705 48.

Skolebøker
Skal du begynne på Malvik Videregåen
de skole, grunnkurs i Handels- og Kon
torfag til høsten? Pent brukte skole-
bøker, kjØpt ny ifjor, selges.
Interesserte kan ringe Arve Breivik, tif.
97 64 78.

Herretrimmen
i Hommelvik starter onsdag den 3.9. kl.
19.30. Trimutv. v/Olav Haugan

f MALVIK NYTf FRATRYGDEKONTOR TRYGDEKONTORET

SYKEPENGER — REISETILSKOTT
Fra 1.7. 1986 er det innført et nytt stønadstilbud til folketrygdens
regler om sykepenger. Det kan nå utbetales et reisetilskott til tryg
dede som er i stand til å utfØre sitt ordinære arbeid, men som på
grunn av en forbigående bevegelseshemning som følge av brudd
eller sykdom i støtte- og bevegelsesorganene ikke kan reise til
arbeidsstedet på ordinær måte.

Retten til tilskott er ikke ubetinget pliktmessig. Hvorvidt tilskott
skal kunne gis i stedet for sykepenger, må avgjøres av trygde
kontoret på grunnlag av legeerklæring. Legen må attestere at den
trygdede er forbigående ufØr slik at vedkommende ikke kan nytte
sin vanlige reisemåte, og at den trygdede ellers ville vært syk
meldt.

Tilbudet er et alternativ til sykepenger og er derfor forbeholdt
trygdede som har rett til sykepenger.

Reisetilskottet betales tidligst fra 15. dag etter at arbeidsufØrheten
er inntrådt, og begrenses til det beløp som den enkelte ville har
rett til i sykepenger fra trygden. Tilskottet skal dekke nødvendige
ekstra transportutgifter. Ordinære utgifter til reise til og fra ar
beidsstedet må derfor trekkes fra.

Trygdekontoret er om Ønskelig behjelpelig med ytterligere opplys
finger om ordningen.»

Grunnskolen i Malvik
Skoleåret for elevene starter tirsdag 19. august. Elevene møter
slik:

Hommelvik u.skole kl. 8.10. Elever til 10. klasse møter til samme
tid.

Hommelvik b.skole kl. 8.10 unntatt 1 .klassene og 3A som mØter
kl. 11.10.

Saksvik skole kl. 8.35 unntatt lA og lB som møter kl. 11.35.
Vikhamar skole kl. 8.40.
Vikhammeråsen
grendaskole kl. 8.30 unntatt 2A som mØter kl. 11.40.

Merk: Elevene tar med ransel/veske, mat og melkepenger til full
skoledag. 1. og 2. trinn trenger ikke mat/melkepenger.

Lærerne mØter mandag 18.08. kl. 8.30.

Skoleskyss.
Skyssen er slik som for forrige år, og vi viser til NSB’s rutebusser/
tider.
Skysselevene må ta med passfoto.

Alle i grunnskolen ønskes vel møtt til nytt skoleår
Skolesjefen.
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Vil lanserer et nytt tilbud til danse- og
trimgiade Malvikinger. TRIMDANS.

Hver tirsdag mellom kl. 19.30—22.00
fra aog med 16. september vil Roinnsnu
-81 tilby dans som trim i gymsalen Vik
hov skole. Vi legger opp et variert pro
gram som både vil ivareta trim — danse-
glade — og et sosialt tilsnitt.

Deltakeravgift kr. 15,— pr. person som
betales ved hvert oppmØte. Gå ikke
glipp av dette tilbudet, kryss av tirs
dagene på kalenderen og mØt opp.

ÅRSMØTE 1986
Herved innkalles til årsmØte i gammel
danskiubben «Roinnsnu 81» tirsdag 9.
september kl. 19.00 på Vikhammer ho
tell.
Sakliste:
1. Åpning, valg av dirigent.
2. Beretning.
3. Forslag.
4. Regnskap og kontingentfastsettelse.
5. Valg.
Forslag må være styret i hende innen 1.
september.
Enkel servering etter møtet. Styret

- ROINNSNU 81-
Etter en forhåpentligvis vellykket som

Malvik kommunale musikkskole merferie Ønskes alle våre medlemmer
7560~ vel møtt til hØstens første fest. Den

30.8. kl. 20.00 til tonene fra AKSNES,
og med innviterte gjester fra Skjeldstad
mark gammeldansklubb, skal dansen at
ter gå på Vikhamar Samfunnshus.
Adgang for medlemmer med kjente.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
FINN 0. FOSMO, Motrøveien 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av abonnement til utenbvgds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondhej,n - TIf (07) 52 69 60

MALVIK KOMMUNE

GRAVER/KIRKETJENER
Ved Hommelvik kirke er stilling som graver/kirketjener ledig fra 01.11.86.
Lønn etter trinn 9—16 kr. 93. 174—l20. 134.
Det arbeides 40 tlu inkl. avspasering for arbeid på helge- og hØytidsdager.
Vanlige kommunale vilkår herunder 6 mndr. prØvetid og 2 % innskudd i
pensjonsordning. Instruks for stillingen er utarbeidet.
Nærmere opplysninger: Thorleif Bratvold, tlf. 9761 68 arb. el. 970076 pr.
Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune, 7550 Hommelvik, innen 25.08.86.

MALVIK KOMMUNALE MUSIKKSKOLE (MKM)

OPPTAK AV NYE ELEVER
Malvik kommunale musilckskole vil i skoleåret 86/87 ha tilbud om musikk
førskole, grunnkurs og jazzballett/folkevjseleik. Musilckskolens informasjons
brosjyre fås ved å henvende seg til MKM’s kontor, tlf. 97 62 18/97 68 78.
Grunnkursene har for tiden en avgift på kr. 700,— for ett skoleår, Øvrige
disipliner koster nå kr. 600,— for ett skoleår.
På grunnlag av behovsprøving kan hel eller delvis friplass innvilges etter
sØknad.
Musikkskolen følger grunnskolens skolerute.
SØknadsfrist er 20. august 1986.
Benytt svarslipp som er gjengitt i bladet, eller musikkskolens søknadsskjema.

PÅMELDING TIL
MUSIKKFØRSKOLE GRUNNKURS, JAZZBALLEfl7

FOLKEVISELEIK
Elevens navn’
FØdt’
Skole’
Klasse’
Adresse’
Søknaden gjelder’
Foresattes navn:
Tif. priv. ‘

Tif. arbeid’
den / 1986
Foresattes underskrift, påmelding er bindende for skoleåret 86/87.

LEILIGHET SØKES
For voksen mann søkes leilighet
med henholdsvis 3 rom, kjøkken
og bad,
SØkers to barn vil besøke faren
annen hver helg.
Beliggenhet fortrinnsvis i området
Hommelvik/Sjølyst.
Henv. til Malvik Sosialkontor,
som formidler videre kontakt,

Helse- og sosialetaten i Malvik.
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ORDET FRITT:

Ny E6 gjennom
Hommelvik.
Den vanvittige
vegføringen?

Planer for ny E6 gjennom Hom
melvik er under arbeid. Det skal
ennå ikke være noe vedtak om hvor
vegen skal ligge. Det bare virker slik
— særlig hvis en er i kontakt med folk
fra Vegvesenet.

Fra et eller annet sted må vegen
gå i tunnel fra Hommelvik. Hva som
er praktisk mulig og som samtidig gir
minst skadevirkninger, burde være
avgjØrende for hvor tunnelinnslaget
skal komme. Økonomi vil sikkert bli
et flittig brukt argument i forbindelse
med et slikt vegprosjekt. Etter min
mening er det umulig å lage et kost
nadsoverslag som også tar hensyn til
alle forhold, herunder alle skade
virkninger på kort og lang sikt.

Det arbeides nå med en plan hvor
nyvegen kommer ut fra tunnel på
Øvre Bakkan. Derfra i bru til SØr
nesset. Videre til det nylig anlagte
steinbrudd ved HØybyvegen. Derfra
over eiendommen til Ola T. Venn og
i en relativt skarp S-sving i sommer
fjØsbakkan og langs foten av Svart
lØftsberga, og videre over eiendom-
mene Sandmark og Haagenstad.

Fra nevnte steinbrudd og fram til
Øvre del av bjØrklunden på Karls
lyst, blir vegen lagt i fylling. Fra
nevnte bjØrklund og fram til tunnel-
innslaget i Haagenstadberga blir ve
gen stort sett lagt på steinfylling.
Der det i dag antydes at på- og av
kjØnngsvegen for Hommelvik skal
komme blir fyllinga 8-10 meter hØg.
Det er på dyrkajorda langs Svart
lØftsberga at steinfyllingene kom
mer. For å få plass på innsiden til av-
og påkjØringsveg, blir hovedvegtra
seen flyttet et godt stykke bort fra
foten på SvartlØftsberga. Etter mitt

skjØnn vil dette få som følge at stein
moloer på kryss og tvers blir nær
meste nabo til KorntrØberget.

Slike vegplaner tar sikte på å byg
ge ned store arealer fin, flat dyrka
jord. Flatene blir erstattet med stein
fyllinger. Dette må være vanvittig!

Slik jeg har oppfattet situasjonen
her i landet, har vi alt for lite flat
dyrkajord, men mer enn nok av fjell
og gråstein. Når vi vet det finnes
alternativ til en slik veglØsning, kan
det umulig være riktig av vår gene
rasjon å foreta nedbygging av en
ressurs som matjord er. Og i dette
tilfelle kan det få vesentlige konse
kvenser for 3 bruk.

Hva så med forurensningene og
andre skadevirkninger? I sommer
fjØsbakkan kommer nyvegen til å gå
på fylling. Selv om Bakkan og sen
trum ligger noe på avstand, kan en
gå ut fra at trafikkstØyen fra denne
vegstrekningen skal kunne merkes
godt i nevnte områder. Fra Øvre del
av bjØrklunden på Karlslyst og fram
til tunnelinnslaget i Haagenstadber
ga, blir vegen stort sett gående på
fylling. Også fra denne strekningen
skal det bli godt med trafikkstØy.

De flate områdene i Hommelvik
er små. Stort sett ligger de på strek
ningen Thoresenberget—Solbak
kan/Lia. Store deler av disse area
lene er fra tidligere av tatt til trafikk-
formål. I dag er det imidlertid slik at
dyrkajorda på Karlslyst og den om-
talte bjØrklunden, virker som en
«lunge» for «Vika». I og med lokale
vegplaner, samt planer for ny E6
med på- og avkjØringsveg for Hom
melvik i samme område, vil vi få fig.
veg- og trafikkforhold i nevnte om
råde: Havneveg, jernbane, gammel
E6, ny lokalveg, på- og avkjØrings
veg for ny E6, ny E6, og i lufta over
— flytrafikken til og fra Værnes —.

Alle våre hØge majestetiske berg
rundt Hommelvik, vil på en utmer
ket måte virke som en ressonans
kasse for all trafikkstØy. Vil det
være mulig å leve med all denne
stØyen?

Det finnes alternative muligheter
for vegfØring. Vil noen gjøre noe for
at skadevirkningene blir minst mu
lige? Vil f.eks. Malvik Arbeiderparti
gjøre noe for å fØlge opp sitt vedtak
om å be om alternative planer for
vegfØring?

Alternativet om tunnelinnslag i
Kolbotnbakkan og at HØybyvegen
blir på- og avkjØringsveg kan jo være
interessant. For lokalsamfunnet
Hommelvik vil valget av ny trasé for
ny E6 være av vesentlig betydning
for det å bygge og bo på stedet. Jeg
savner engasjement i saken. Hvor
for er ikke politikere og menigmann
mer engasjert i denne saken? Er det
slik at Vegvesenet har all makt og
myndighet og at intet nytter?

Vi vet at planer er befent med
prestisje fra den eller de som har
utarbeidet planene. Derfor er det
desto viktigere at nye tanker, for
slag, motforestillinger og alternative
planer er med når de endelige vedtak
skal fattes.

Vegvesenets folk og andre offent
lige myndigheter, må som det så ofte
heter — se saken i sammenheng —.

Hvis de planer Vegvesenets folk
arbeider med nå blir en realitet, må
vi som hommelvikinger akseptere
Økt trafikkstØy, begrensninger i ut-
fart, utbygging og trivsel. Og — en
vanvittig omdisponering av matjord
til veggrunn.

Fotoatelier på
Hundhammeren

ø.H.

Fotografmester Stig Harald Dahl
fra Hundhammeren skal nå åpne et
fotoatelier i kommunen. Dette blir i
låven til TorbjØrn Vikhammermo på
gården Saxvik nedre. Dahi som har
17 års erfaring fra kjente fotoatelier i
Trondheim, sier at dette blir spen
nende og håper på mange oppdrag
når han åpner i lØpet av september.
Vi Ønsker han lykke til og kommer
tilbake med en nærmere reportasje.

red.

VIKHAMAR LEGESENTER
Feil opplysning i siste nr. av Bygdebladet angående tlf.nr. ved Vikhamar
Legesenter.
Nytt tlf.nr.: 97 75 11.
Bestilling av resepter, sykepengeattester o.l. bør skje I dag fØr henting.

Kommunelege II

Det holdes idrettsmerke
prøver på øya Stadion

Onsdag 20/8 kl. 18.30
Fredag 22/8 kl. 18.30
Onsdag 27/8 kl. 18.30
Fredag 29/8 kl. 18.30

Trimutv.
v/Olav Haugen
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DET GAMLE

BILDET

Dette bildet er av noen Hommelvikjen
ter som var på slåttonn i Handøl i
Sverige. Bildet er tatt omkring århun
dreskiftet. Vi kjenner ikke alle, men vi
ser bak fra v.: A. Lundberg, Bergita
Lundberg, Karen Torstensen, Anna Ol
sen. I midten f.v.: Ukjent nr. 1, Ane
Løvås, Eline Undhjem, Lina Bakmark.
Foran fra v.: Ingeborg Anna Haldberg,
Gurine Brandsleth, Høyby (?). De som
drar kjensel på noen av de ukjente bes
henvende seg til redaksjonen.
Bildet er utlånt av Per Torstensen.

WEEKENDTUR
Malvik Helsesportiag arrangerer

weekendtur til Årevidden hotell for
sine medlemmer.

Hotellet er helt handikapvennlig.
Tid: 31. oktober, 1. og 2. nov.
Pris pr. voksne: kr. 400,-, barn

under 15 år kr. 200,-.
Påmeldingsfrist: Mandag den 29.

september, som er bindende.
Turkomitéen anbefaler hotellets

svØmmebasseng, trimrom, turstier
og utfiukten til Østersund på lØrdag.

Bussen starter fra Hundhamaren
kl. 15.00ogfraHommelvikkl. 15.30.
Påmeiding skjer kun på tif. Rønning,
97 73 18.

For turkomitéen
Randi og Reidun.

ETTERLYSNING!
RØd flatbunnet plastjolle med årer
forsvunnet i Hommelvik i tidsrom
met 16.—22.6.86.
Kjennetegn: Aktertoft mangler, i
åreblad sprukket.
Eventuelle henvendelser:
Ivar Spets, Hommelvik tif. 97 05 93.

PRAKTIKANT
Ønskes hjem til to barn, 2 og 5 år, på
Vikhammeråsen.
Fra og med 18. august.
Fri alle skoleferier. Tif. 97 76 38.

VIKHAMMERÅSEN SØR
Dagmamma Ønskes hjem til oss 3
dager i uken. Fri alle skoleferier.
Lars Helge, 5 år, og Tor Erling, 2 år.
Tif. 97 72 41.

MØTE
Styret i Malvik Helsesportiag min
ner om medlemsmØtet mandag 25.
august kl. 18.30.

TV-AKSJONEN ‘86
SØNDAG 19.OKTO8ER

HJELP
UTEN

GRENSER
‘CIRKENS NØDHJELP

Styret

4-
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“SPiELLE LIVAT MUSIKK”

Bak fra v.: Torgeir Schanke, Arve Renå, Morten
Teigen, Roger Viken. Foran fra v. Rune Schanke, Stig
Alsethaug. -, ~. ~ /

PÅSAN’s fra Mostadmark ble i 1985 kåret til TITANOFESTIVALENS publikumsyndling.
Dette fØrte til at gruppa som består av ungdommer i år fikk æren av å åpne TITANOFESTI
VALEN -86. Orkesteret som har spilt sammen siden 1984 har altså på relativt kort tid blitt
meget populære i gammeldanskretser, trass sin unge alder. Noe 29.plassen fra årets NM er et
tydelig bevis på. Når ca. 80 av landets gammeldansorkester tevles, er en 29.plass respektabelt.
Og når trekkspillsjersjanten i Påsan’s, Arve Renå, sier at de om fem år satser på finaleplass,
tyder dette på at gruppa satser seriØst.

Nåvel, konkurranser er ikke alt. I vår spilte gruppa inn en kassett, som til nå har solgt ca.
600,— eksemplarer. «Det holder til sØlv,» sa bassisten Torgeir Schanke.

På spørsmål om hvorfor de spiller gammeldans og blandingsmusikk? Sier de at publikummet
er mye bedre og musikken mere fengende. Rock og heavy, er ikke noe for oss, sier de.

De seks guttene i PÅSAN’s kommer fra Selbu og Malvik. Trekkspillerne kommer naturligvis
fra Selbu, mens de resterende er Malvikinger.

I og med sin unge alder skal naturligvis endel av guttene snart inn i Kongens klær. Dette har
vært «dØden» for mange grupper oppigjennom, men PÅSAN’s sier at dette ikke er noe pro
blem. I og med at det blir bare en av gangen som forsvinnger. Også har de kassetter som
«playback».

Den store ildprØven blir Selbufestivalen som går av stabelen 17.—21. august. De er også
invitert til en trekkspillfestival i Trysil på midten av november.

Tid til Øving blir det, og det foregår i Mostadmark Samfunnshus, og noen timer fØr spille-
oppdrag. Det at de spiller gammeldans og litt variert musikk, gjØr at oppdragene for tiden er i
mindretall. Noe de håper vil rette på seg etter 29.plassen i NM.

Guttene sier de trenger litt flere oppdrag
for å dekke de nØdvendige utgifter til trans- . 6

port, instrumenter, husleie osv. ‘~.

PÅSAN’s som er kjent for sitt gode humØr
har også egen fan-klubb. Det er en glad gjeng ~ 4

i hvite kjeledresser og sorte cowboy-hatter.
Helt til slutt sier PÅSAN’s at de satser

friskt til neste år og kommer ikke til å ligge på -Y
latsiden. Det er luft i belgen der!!! N ..

Vil du komme i kontakt med PÅSAN’s kan ~
du ringe 07/97 99 83.

4~.

________ ~( ‘4
Tekst/Foto: FiFo. Uten tvil en livat gjeng, disse PÅSAN’s.
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Malvik Musikkorps «i vinden»!
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Malvik Musikkorps var bokstavelig
talt «i vinden» da de arrangerte tur
marsjen «Malvik-mila» sØndag 8. juni!
Været var omtrent så ille som det kunne
bli i de timene arrangementet pågikk, og
det er all grunn til å gratulere de 120
deltakerne som trosset været og sikret
seg det spesielle merket som alle f~ir ved
første gangs fullfØrelse. «Malvik-mila»
bØd deltakerne på noe mer enn bare en
marsj gjennom bygda vår, i og med at
deltakerne fikk med seg et hefte med kart
og opplysninger om ruta både av geo
grafisk og lokalhistorisk art.

Malvik Historielag hadde bidratt med
disse opplysningene, og laget var repre
sentert både ved start og ute i løypa.
«Malvik-mila» er for alle, men kanskje er
den spesielt aktuell og interessant for alle
som er innflyttere eller av andre årsaker
mangler kunnskaper om bygda si. Mal
vik Musikkorps lover at dette skal bli et
årvisst arrangement og oppfordrer sam
bygdingene til å bli med når marsjen ar
rangeres igjen til våren!

Musikalsk suksess i Drammen.
Som avslutning på vårsesongen, del

tok Malvik Musikkorps under «Festspill
for korps» i Drammen siste helga i juni.
Foruten å spille to friluftskonserter sam
men med Vikhamar og Saksvik skole
korps, var korpset med i en underhold
ningskonkurranse som gikk ut på å spille
et 20 minutters program som ble bedømt

ut fra musikalsk utførelse og underhold
ningsverdi. Korpset ble nr. 2 i konkur
ransen etter å ha «bommet» endel på pro
gramvalget i forhold til dommernes opp
fatning av hva som er «underholdnings
verdi». Musikalsk var det imidlertid me
get god innsats, og korpset må si seg
godt fornøyd med resultatet i konkurran
sen.

Dirigentskifte i Malvik
Musikkorps.

Etter 8 år under Kjell Jønnums musi
kalske ledelse, er det klart for et skifte
fra og med kommende sesong. Jønnum
har ledet korpset i en viktig periode, og
han skal ha svært mye av æren for den
framgangen korpset har hatt det siste ti-
året. Han overtar fra høsten av den musi
kalske ledelsen av Heimdal Musikkorps.

Ny dirigent for Malvik Musikkorps
blir Per Kvistad Uddu, til daglig ansatt
ved Heimdal videregående skole, men
for tida kanskje like kjent som musikalsk
leder for oppsetningen av «Evita» i
Trondheim.

Spennende konsert i
Frimurerlogen!

Tradisjonen tro vil Malvik Musikkorps
også i år arrangere en egen konsert i
Frimurerlogen (i mangel av konsertloka
le i egen kommune), og denne gangen
skal konserten i sin helhet vies en spe
siell komponist, nemlig Andrew Lloyd

Webber — mannen bak bl.a. «Evita» og
«Cats». Til mye av denne musikken blir
det aktuelt med sangsolister, og korpset
vil få med seg flere kjente artister. Da
toen for konserten er søndag 2. novem
ber, og korpset ber bygdefolket merke
seg den allerede nå for ikke å gå glipp av
en sjelden konsertbegivenhet med utrolig
mye nydelig musikk!

...

i

Deltakerne i turmarsjen «Malvik-mila» lot seg ikke skremme av et ufyselig vær. (Foto: Arbeideravisa)

~~IL2V]IL~»
musIkkorps

MALVIK MUSIKKORPS
Tirsdag 19. august kl. 19.30
starter vi hØstsesongen, gamle
og nye medlemmer Ønskes
velkommen.

Styret
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Siden hØsten 1984 har ST!, SØr
TrØndelag arrangert 4 etablerings
kurs for kvinner i fylket. 65 kvinner
har hittil gjennomgått kurset, og en
evaluering i januar 1986 viste at 31 %
av kursdeltakerne har startet egen
virksomhet. Av disse 65 kvinnene er
3 fra Malvik og 2 har startet egen
virksomhet.

I samarbeid med SØr-TrØndelag fyl
keskommune, Plan- og næringsavde
lingen, tilbyr STI et nytt kurs hØsten
1986.

Hvorfor etableringskurs for kvinner?
Erfaringen er at mange kvinner har
behov for et kurstilbud rettet spe
sielt mot kvinner som gruppe. Åpne
kurs vil ofte bli dominert av menn.
Kvinner har dessverre ofte for liten
selvtillit og tro på egne evner. De
melder seg ikke på kurs der de ven
ter at flesteparten av deltakerne vil
være menn. Det å være kvinne i en
ny rolle i samfunnslivet må integre
res i kurstilbudet.

ST! vet at det finnes kvinner i Sør-
Trøndelag som har et brennende Øn
ske om å sette igang for seg selv, og
som er usikker på hvordan de skal
gå igang, om prosjektet kan bli lØnn
somt osv. Disse kvinner Ønsker ST!
å nå med sitt kurstilbud.

De emnene som behandles på kur
set kan deles inn i følgende hoved
grupper:

Kvinne i etablererrollen
Egenskaper og motiver
Forretningsidé, forretningspian
Markedsanalyse, markedsføring
Selskapsform
Kalkulasjon, budsjettering
Investering
Finansiering
Ledelse og organisasjon
Hjelpere og stØtteorganisasjoner

Kurset går over 3 samlinger ä 2 da
gers varighet, med 3—4 ukers mel-

Første samling er fastlagt til 17.— 18.
oktober, 2. samling 7.—8. november
og 3. samling er foreløpig ikke be
stemt.

Kurssted:
Bårdshaug Herregård, Orkanger.

Kursavgiften vil bli kr. 950,— og om
fatter alle 3 kurssamlingene, indivi
duell (begrenset) konsulenthjelp
samt kursmateriell.
Reise- og oppholdskostnader (ca.
kr. 500,— pr. samling) kommer i til
legg.

SØknadsskjema fås ved henvendelse
til ST!.

Kurset vil bli annonsert i de største
avisene i siste halvdel av august.
Nærmere opplysninger fås av Ellen
Sjødin eller Kåre Waaktaar, ST!, tlf.
07/98 02 11.

Hommelvik Skolekor
på korfestival
i Bergen

Den 8. internasjonale barne- og ungdoms
korfestivalen i år var lagt til 4 steder, Be
rgen, Skien, Namsos og Sandane. Koret vårt
valgte å dra til Bergen. Over 1.500 sangere/
ledere var påmeldt til festivalen i Bergen,
fordelt på fire baser.

Torsdag ettermiddag 5. juni startet 37 kor-
medlemmer, 2 dirigenter og 12 ledere/
foreldre med kurs for Bergen. Transporten
ble som tidligere besØrget av NSB-Bilruter,
denne gang med sjåfØrene Peder og Tore.

Om kvelden ankom vi Valdresflya og
«Bessssheim tjellstue» for bespisning og

overnatting. Etter en flott tur nedover til
Eidfjord og med ferge fra Brimnes til Brura
vik, ankom vi Bergen stasjon fredag etter
middag. Der ble vi mØtt av vår vert under
festivalen, Arne Mæhien. Samtidig hentet vi
tre av våre kormedlemmer som hadde vært
på skoletur til Danmark. Vi ble guidet fram
til Ny-Krohnborg skole som skulle være vår
base under festivalen, sammen med 9 andre
kor.

Den offisielle åpningen av festivalen skjed
de på lørdag. Vår base ble åpnet av hoved
komitéens formann, Erna Rakner. Denne
festivalen er den fØrste i regi av Norges
Barne- og Ungdomskorforbund som eget for
bund. Teknisk arrangØr av Bergen og Om-
land Skole- og Ungdomskorforbund. Hver
base hadde sitt eget korverksted, og skulle
innØve stoff som skulle fremfØres av både
base- og felleskor i Grieghallen på søndag.
Felleskoret besto av samtlige sangere fra alle
fire basene. Som basekor skulle vi fremfØre
«Solvendel» av Per Indrehus arr. Roger
Martin.

På lørdag var vi blant de kor som deltok
ved konserten på «Bryggen Museum». Et
nytt museum bygd på stedet hvor Bergen by
ble grunnlagt. Flott byggverk som rommet
bl.a. konsertsal, museum, kunstutstihing og
kafeteria.

Koret fremfØrte fire sanger, og hevdet seg
godt i konkurranse med de andre korene.
LØrdagskveld var det sangerfest og karneval
m/premiering.

Søndag formiddag tok vi turen til Akvariet
før vi skulle underholde pensjonærene ved
Bergen Indremisjon’s aldershjem. Her fikk
aspirantene fremfØre sitt innØvde program.
Skolekoret’s opptreden ble et hyggelig av
brekk for pensjonærene.

Så var vi kommet til festivalen’s høyde
punkt, avslutningskonserten i Grieghallen,
og fellesøvelsen for alle fire basekorene. Vi
var dessverre ikke av de heldige som fikk
opptre som eget kor. Uttak skjedde ved
loddtrekning. Av ialt 43 kor fikk bare 3 kor

(forts. side 12)

Etableringskurs for kvinner

BOMVEG HØNSTAD -

VIKHAMMERVOLLEN
Det er nå etablert bomveg på
denne strekningen.
Årskort er lagt ut til salgs på fØl
gende steder:

Malvik formannskapskontor,
Hommelvik
Sparebanken Midt-Norge,
Hommelvik
John Vassås, HØnstad,
Vikhamar.

Årskort koster kr. 100,— pr. kjøre
tØy.

HØNSTAD VEGFORENING

ETTERLYSNING!
— Har du vært medlem av Malvik
Musikkorps?
Vi savner endel uniformseffekter
og noter, og vi vil bli svært glade
for å få disse eiendelene tilbake,
slik at vi slipper å anskaffe nye.
Kanskje har nettopp du noe som
hØrer korpset til? Da kan du enten
stikke innom oss på en tirsdags
kveld i storsalen, Samfunnshuset,
eller ringe 97 72 48 for å avtale
henting.

Hilsen

musikkorps

lomrom.
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Friidrettskole på øya
i Hommelvik

Friidrettsavdelingen i H.I.L. arrange
rer friidrettskole for alle interesserte i
alderen 7 til 15 år. Det blir flere instruk
tører og Øvelsene blir: Lengde, høyde,
kule, spyd, hekk og sprintstarttrening.

Friidrettsskolen arrangeres fig. man-
dager fra kl. 18.00: Mandag 25. august,
mandag 1. september og mandag 8. sep
tember.

Alle interesserte betyr at du ikke nØd
vendigvis er medlem av noe idrettslag.
Likeså gjelder det alle i nevnte alders
gruppe og som er bosatt i Malvik kom
mune.

Påmelding skjer ved første frammØte.
Møt i så god tid at du er ferdigkledd og
oppvarmet til kl. 18.00 (6.00).

0H

Nygaardsvoldmarsjen
— Nygaardsvoldløpet

1986:
Dette er 13. gang vi innbyr til Nygaards
voldmarsjen/løpet.
Arrangementsdato:
Søndag 24. august 1986.
I løpet starter alle klasser kl. 12.00.
De som starter i marsjen (trimklassen)
kan gå fra kl. 9.00.
Løypa er 17 km lang og går på landeveg
og skogsbilveg.
Det er drikkestasjon undervegs.

Klasseinndeling:

Konkurranseklassene med lik inndeling
for kvinner og menn:

1~Junior 15—20 år. Senior 2 1—34 år.
Veteran 35—39 år. Veteran 40—44 år.
Veteran 45—49 år. Veteran 50—54 år.
Veteran 60—64 år. Veteran 65—69 år.
Veteran over 70 år.

Mosjonskiassene:
Jenter/gutter 12— 16 år. Kvinner/menn
17—29. Kvinner/menn 30—39 år. Kvin
ner/menn 40—49 år. Kvinner/menn 50—
59 år. Kvinner/menn over 60 år.

Trimklassen (marsjen) uten tidtaking.

Starten
skjer på Øya-anlegget, mens innkomsten
er ved idrettsbygget på Ungdomsskolen.

Premiering:
I konkurranseklassene benyttes 1/3 pre
miering. Blant mosjonsløperne foretas
premiering ved loddtrekning. Ca. 1/3
premiering. Dessuten er det satt opp 3
vandrepokaler. Alle pokalene må vinnes
3 ganger fØr de overrekkes til odel og eie.

I klasse menn senor er det satt opp ny
pokal i år.

I klasse kvinner senior har Ingvild
Waldal 1 napp i pokalen som ble satt opp
i fjor. Den tredje pokalen er for løpere
over 50 år. Torleif Rekkebo har to napp i
denne pokalen, mens i fjor vardet Arvid
Østmo som fikk sitt første napp i samme
pokal.

Merker og plaketter:
Bronsjemerket utdeles ved første års del
takelse. SØlvmerke utdeles etter 4 år og
gullmerke etter 8 års deltakelse. Etter 12
års deltakelse utdeles bronsjeplakett. Et
ter 16 år sØlvplakett og etter 20 års del
takelse gullplakett.

Løpskontor og garderober
er i Idrettsbygget på Hommelvik Ung
domsskole.

Startkontingent:
Konkurranseklassene kr. 40,—.
Mosjonsklassene kr. 35,— (inklusiv start-
avgift).
Trimklassen kr. 20,—.
Familiekontingent kr. 50,— (kun trim
klassen).

Påmelding skjer skriftlig til Øyvind
Haagenstad, 7550 Hommelvik.

For deltakere i konkurranseklassene
må lisensnr. oppgis.

Påmelding pr. telefon kan skje til:
øyvind Haagenstad, tlf. priv. 97 03 72, i
arb. 53 35 10 eller Toralv Spets, tlf. priv.
97 09 91, i arb. 97 06 22.

Startkontingenten sendes til postgiro
konto nr. 592 20 67 eller bankgirokonto
nr. 4218.4621007 — Sparebanken Midt-
Norge.

Etteranmeldinger godtas inntil I time
før start.

I trimklassen skjer påmelding ved start.

MALVIK KOMM. KINOER Rodigert av Harald Byberg

Vi starter opp etter ferien
på Vikhamar 24/8 og i Hommelvik 27/8

STALLONE
~IC~EL
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Intet nienneske,
~ ingen lov,

ingenkng,
kanstoppehani.

~ SVNCROr’J

:~ 4:_~~
Kl. 18.00 12 år

Ungdom kr. 7,-

Voksne kr. 15,—

i I ~1
m . FIRST BLODD in

Kl. 20.00 16 år Kr. 20,-

Vikhamar 31/8 Hommelvik 3/9
ASTRID LINDCiREN

~!1iL~t ~
~ 4’

Dette er den tredje filmen om tusenkunstneren og -umuli
usenv Emil i LØnneberga, bygget over Astnnd Lindgrens
manuskript. Om kanskje et år eldre enn siden sist, er det
fortsatt futt og fart over Emil, og fantasien er ikke blitt
mindre. På auksjon slår han til seg både dette og hint, som
trass i pappa Antons vrede, viser seg å komme til nytte.
Emil er ikke snauere enn at han ender opp med både ku
og gns, for ikke å glemme ei halt hpne. Hans forretnings
talent er lysende, og hans fremtidsutsikter likeså.

L~mletEIallng igiatga

Kl. 18.00

Barn kr. 7,-

Eksamensdagen nærmer seg med stormskritt på Angel Beach
High School. Men hvis ikke -de hete ungdommene. kan holde
seg unna bråk, får de ikke sine papirer. Og bråk er det ungdom
mene har best greie på.
Billy har vist pornofilmer I de audio-vlsuelle timene og påstått at
det er høyverdige kunstneriske filmer fra et hittil ukjent fransk
filmgeni.
Tommy prøver å hjelpe miss Balbricker med å få tilbake sin
tidligere kjæraste, en ensom millionær ved navn Smokey. Men
han vil helst slippe å havne i seng med hanne — og det er kan
skie ikke så latt.
Pee Wee har planer om å blotte seg på eksamesstesten tor å
gjøre inntrykk på den nydelige svenske ungjenta, Inga.

5 ~ Kort sagt har de hete ungdommene nok å henge fingrene i ogar bedre blir det ikke døde oppseker sin gamle Nemasis, Porky, for
å spille ham et puss ennå en gang.
Dette er den tredje -Het ungdom--filmen og vi ønsker alle fans
velkommen til den kanskje frakkeste og morsomsta av dem alle.

Voksne kr. 15,—

Kl. 20.00 16 år Kr. 20,-
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H.I.L. fotballavd.
Lynutlodning

1.gev.: 011775 — Svein Haugan
2.gev.: 011510— Skaaraås (IBM)
3.gev.: 005093 - Rolf E. BaklØkk
4.gev.: 005911 — Terje Nilsen
5.gev.: 005682 — Lars LØvØen
6.gev.: 011572—R. Solem.
Gevinstene hentes hos G. Knutsen.

Malvik
pensjonistforening
starter sine mØter etter ferien.
Onsdag 20. aug. og onsdag 17. sept.
arrangeres «De Eldres Dag» på Vik
hamar Samfunnshus.
Mer om dagen kommer i Malvik
Bygdeblad.
Vanlig mØtetid.
Onsdag 15. oktober.
Onsdag 19. november.
Onsdag 17. desember: julemØte.

Barneparken
på Grønberg

Barneparken starter igjen 5. sep
tember og vi Ønsker våre barn vel
kommen.

Det er ledige plasser i barnepar
ken, så evt. interesserte kan hen
vende seg til Inger Marie Spets,
Blåbærveien 7, 7550 Hommelvik el
ler Magnhild Johansen, tif. 97 08 17,
Tyttebærveien, 7550 Hommelvik.

Barneparken er beregnet på barn
fra 2½ til 7 år. Vi har åpent hver
tirsdag og fredag fra kl. 10—14. Og
driften er basert på at mØdrene selv
går turnus.

Vi Ønsker alle velkommen til et
nytt år.

Styret

M.I.L
Siste sjanse for idrettsmerkeprØver
18. og 25. august på Vikhamar fra
kl. 18.00.

Trimutvalget
Malvik idrettslag

Dagmamma/praktikant
sØkes til Jan fra oktober. Han blir
da 5 mnd. Vi vil helst at du kan
komme hjem til oss i Naustkleiva.
TIf. 97 77 37.

VikhammerlØkka
friområde

I den senere tid har det forekom
met en del selvtekt på Vikhammer
lØkka friområde. Dette både til
lands og til vanns.

På land har det for det meste vært
hærverk på bygninger og inventar
som har vært den mest framtreden
de form for selvtekt, men også an
dre former har forekommet. En
tenker her bl.a. på kutting av bom
låser og grinder for å komme fram
ulovlig med motorkjØretØyer.

Til vanns har en merket en Øken
de tendens til forankring av lyst-
båter utenfor lØkkas område.

Dette er ikke tillatt og en ber på
denne måte om at de som har sine
båter liggende innenfor friområdets
grenser flytter disse til områder
hvor oppankring er tillatt.

Båteiere som ikke fØlger denne
oppfordring vil bli anmeldt og bort
tauing vil skje for eiernes regning.

Malvik Kommune

ORDET FRITT:

VikhammerlØkka — fra
velstelt badeplass til
forsøplet område?

VikhammerlØkka, kjent langt utover byg
das grenser som en ypperlig badeplass og et
fint og fredfulit rekreasjonsområde, er i ferd
med å forsØples. Trass i iherdige anstrengel
ser fra Malvik idrettslag som har fått ansva
ret for drift og vedlikehold av LØkka, har en
ikke klart å hindre hærverk og herjinger på
området.

Området tiltrekkes av unger og ungdom
mer som synes å ha som hovedinteresse å
herje og Ødelegge alt de kommer over. At
kommunen sist hØst tok grastorv fra området
til Viksletta, bidrar heller ikke til å forskjØn
ne området i vår, og gjØr grasvollene ekstra
sårbare.

Malvik idrettsiag har kontrakt
med kommunen.

Malvik idrettslag har ansvaret for å holde
området rent og ryddig, spesielt i sommer-
halvåret, samle sØppel, slå graset, og sØrge
for skikkelig styring med trafikk og parkenng
på store utfartsdager. For dette er laget gitt
tillatelse til å innkreve en parkeringsavgift.

I tillegg forsØker vi å gi et tilbud av enkle
kioskvarer til badegjestene og andre be
sØkende.

For andret året på rad er dette overlatt to
av avdelingene i laget. Friidrett tar seg i ho
vedsak av ryddearbeidet og parkering. Hand
ball driver kiosksalg og sØrger for orden på
toalettene og i området rundt restaurant-
bygget.

Idrettslaget har engasjert seg i arbeidet på
VikhanimerlØkka ut fra to hensyn. For det
fØrste ser laget her en mulighet til å skaffe
noe inntekt. Penger er alltid mangelvare i et
idrettslag, og det å få penger for å gjØre saxn
funnsnyttig arbeid virker for mange mer til
fredsstillende enn lotteri og denslags
aktiviteter.

Dessuten er laget selv brukere av LØkka,
både i lagssammenheng, og som besØkende i
badesesongen. Vi har derfor også selv et
klart Ønske om å holde LØkka i hevd.

Dagens situasjon er mistrøstig.
Det har dessverre vist seg at det er store

problemer med å holde VikhammerlØkka på
den standard vi Ønsker. Det mest alvorlige er
hærverk. I vår har dette vært spesielt ille.
Det er blitt utØvd betydelige skader på byg
ninger og utstyr. På «Sanitetshytta» som lig
ger nede ved «Odden» er alle vinduer knust.
Alle dØrer er fjernet og enten stjålet eller
brent. Inventar er Ødelagt eller fjernet.

En badeflåte av impregnert materiale ble
laget ved frivillig innsats i laget for 2 år si
den. I fjor hØst ble den dratt på land. Den er
oppbrent nå i vår. Også i andre bygninger er
vinduer knust og inventar Ødelagt.

«RallykjØring» med biler og to-hjulinger —

helst utenfor veiene — er et annet problem
som er gjenganger vår og hØst. Slik kjøring
gjØr selvsagt stor skade på grasvollene, noe

Hommelvik Skolekor
Vi starter sesongen med en
sammenkomst i

LOSJEN tirsdag 26. august
kl. 17.00.

Ta gjerne med bilder fra kor-
festivalen i Bergen.

FØrste ordinære Øvelser i
LOSJEN tirsdag 2. september
for aspirantkoret kl. 16.00—
16.45 og skolekoret kl. 17.00—
18.30.

Vi Ønsker nye og gamle med
lemmer velkommen til et nytt
aktivt år.

Styret i Hommelvik Skolekor

PAPIRINNSAMLING
Vi minner om papirinnsamling
i Ytre Malvik 13. og 15. okto
ber. Nærmere opplysninger
kommer i senere nummer av
Bygdebladet.

Malvik Musikkorps

forts. neste side
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Hommelvik Korforening
meddeler herved gamle
og nye sangere

Tida går så altfor fort, sommer
ferien er snart forbi, og tro det eller
ei, det er bare ei uke til Hommelvik
Korforening starter sesongen 1986/
1987. Vi starter tirsdag 26. august
-86 kl. 19.00 i Losjen, med sosialt
samvær og orientering for sesongen
— men sØng ska’ vi å ja!

Vi har Øvelse hver tirsdag fra kl.
19.00 til kl. 22.00, og dirigenten vår
er Terje Snustad.

På programmet står — korseminar i
september, med Joar RØrmark og
Roger Martin som instruktØrer.
Sammen med Hommelvik Skolekor
skal vi også i år arrangere «Syng
med oss». Videre skal vi framfØre
Mariamusikk i forbindelse med at vi
jubilerer, delta i julekonserter, be
sØker sykeheimen, delta med sang
1. og 17. mai og ved den tradisjo
nelle vårkonserten for kor og korps i
Hommelvik.

Dette kan vel synes å være mye,
men la deg ikke skremme.

Vi Ønsker alle gamle medlemmer
velkommen til en ny aktiv og given
de sesong.

Vi håper også at DU har bestemt
DEG til å bli en av oss, og Ønsker
DEG hjertelig velkommen.

Vi sees tirsdag 26. august.
Hommelvik korforening

Styret

Hyggelig tur for
52 pensjonister

Hommelvik Pensjonistforening har ar
rangert sin årlige sommertur, og som
vanlig gikk ferden med buss og strakte
seg denne gang over fire dager. Det var
Elverum og Kongsvinger som var målet i
år med besØk blant annet på Glåmdals
museet og Skogbruksmuseet i Elverum.

Turen startet fra Homm~lvik mandag
30. juni og gikk via Selbu-Tydal til Røros
hvor et besøk i det nye kapellet sto på
turprograxnmet. Medbragt nistemat og
kaffe ble fortært på grØnne plener i det fri
ettersom været viste seg fra en behagelig
side på Røros denne dagen.

Så gikk ferden videre til Femundsen
den hvor det ble en liten stopp for å

strekke på beina og innta litt forfrisk
finger i vakre omgivelser.

Så bar det forbi Drevsjø og nedover
Engerdalen og Trysil til Elverum hvor vi
ankom ved 18.00-tiden. Et trivelig og pri
ma hotell og en god middag tok imot oss
der.

Tirsdagen ble brukt til en tur til
Kongsvinger med besøk på den gamle
festningen som må sies å være impo
nerende. Litt handel ble det også tid til
for de som Ønsket det. Deretter bar det
tilbake til hotellet på Elverum med en fin
tur gjennom vakre frodige Østlandsbyg
der langs Glomma.

Onsdag sto så Glåmdalsmuseet og
Skogbruksmuseet for tur. En meget vel
lykket dag med mye interessant å se selv
om det varme været på Østlandet gjorde
det noe slitsomt for museumsbesØk.

Torsdag ble så kursen igjen satt heim
over nå, nå oppover Østerdalen og til
Folldal og Hjerkin Fjellstue hvor det
ventet en bedre middag. Siste stopp var
Oppdal med servering av kaffe og wie
nerbrØd på Oppdal Turisthotell.

Så ble siste etappe tilbake til Hommel
vik unnagjort og fire herlige dager som
bragte oss mange gode minner var til
ende.

Takk til alle som var med for et hygge
lig samvær.

Magne Sorthe

Malvik Helsesportsiag’s
husmortrim starter tirsdag 2. sept.
kl. 20.30 på Saksvik.

form.

Det er avholdt årsmøte i Hopputval
get HOMMELVIK IL.
Og det nye styret består av følgende
medlemmer:
Formann: Svenn Wuttudal.
Kasserer: Rune Tulluan.
Sekretær: Per Nygård.
Styremedlemmer: Anne BjØrkli og

Terje Nygård.
Bakkekomité: Sverre E. Fossen,

Jan Haldor BjØrkli, Oddvar Sjø
trø og Iver Storvik.

Lyskomité: Svend Østerås, Steinar
Haug, Roar Haug og Roar Sjø-
trØ.

Huskomité: Ivar
Halhien.

Valgkomité: Iver
E. Fossen.

Hybel/leilighet
søkes av student fra Ulisteinvik.
Helst i Ytre Malvik.
Henv. BjØmaas, tif. 97 63 80 (arb.),
97 74 64 (priv.).

Forts. fra side 10
som tydeligvis ikke affiserer de «barske» sjå
fØrene det minste.

Bygdas egne ungdommer ødelegger
Løkka.

Det virkelig triste er at det etter all sann
synlighet er våre egne unger og ungdommer
som Ødelegger LØkka — også enkelte som
sokner til idrettsiaget. Dette er trolig
ngdommer som selv drar til LØkka med fami
lie eller kamerater for å bade og kose seg
sommers tid.

Sammen med gjengen lar de hemninger fa
re og Ødeleggelseslyst ta overhånd. Gjerne
etter en del pils eller andre rusmidler.

Behov for hjelp.
Både vi og disse ungdommene trenger

hjelp!
Vi ber om hjelp til å holde VikhammerlØk

ka i orden. Men skadeverket på LØkka — og
forsåvidt andre steder — kan ses som et
«skrik» fra frustrerte, usikre ungdommer
som Ønsker at noen skal bry seg mer om
dem. Disse har virkelig behov for hjelp. Det
te er en for stor oppgave for idrettslaget.
Idrettsbevegelsen fanger ikke opp stor del av
disse problembarna. Her må alle krefter set
tes inn, både foreldre, naboer og kamerater.
La oss ikke godta forsØpling og hærverk,
men la oss heller ikke bare være fornøyd
med å «straffe» synderne.

10.06.86
Løkkakomltéen

v/Joralf Halgunset

Haugen og John

Storvik og Sverre

Polsk/norsk uke
i Malvik 19.—29. august
Det blir dessverre ikke noen
Polsk/Norsk uke i Malvik.
14 dager før ventet ankomst av
ca. 40 polakker får U.L. Vidar
beskjed om at de ikke kan
komme. Det Polske kultur-
departementet skal godkjenne
alle folkedansprogram som
skal vises i utlandet.
Vår gruppe hadde noen tek
niske svakheter i programmet,
som derfor ikke ble godkjent.
Alle arrangementer og bruks
kunstutstillingen må derfor av
lyses.

U.L. VIDAR
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(Forts. fra side 8):
opptre, Trosterud skolekor, Voksen skolekor
og Slattum skole- og ungdomskor. Konserten
åpnet med at felleskoret fremfØrte «Vokal
fanfare» av Roger Martin. Velkomsttalen ble
holdt av Erna Rakner. Tidligere forbunds-
leder Gerhard FØrland overrakte forbundet
en egen fane, flott gave til et nytt forbund.

Foruten det oppsatte program hadde det
finske ungdomskoret Sibelius Lukio Kamari
kuoro fra Helsingfors en egen avdeling. Det
te var en koropplevelse som en fullsatt
Grieghall satte stor pris på, og svarte med
velfortjent applaus. Dette koret’s kvalitet ble
også kommentert i avslutningstalen av Ger
hard FØrland. For å bruke hans egne ord: for
å nå dette mål kreves Øvelser mere enn I
gang pr. uke. Basekorene og de Øvrige 3 kor-
ene vekslet mellom å fremfØre sitt program.

Felleskoret avsluttet konserten med et
spesialbestilt verk, «God mor’n» av Carl
Bertil Agnestig arr. Halfdan Rasmussen. Et
ter avslutningskonserten var det bare å ta
fatt på heimturen med nye inntrykk og opple
velser fra «Den 8. internasjonale RU-
festivalen 1986». Vi ankom Vika mandag mo
rgen med manglende sØvn, men med humØ
ret på topp. Hommelvik Skolekor er en fin
gjeng å dra på tur med. Festivalens motto
var: «fra Øst og vest, sØr og nord, på sangens
vinger, du venner finner». Noe vi er skjønt
enige om.

Andaktsordet:

TRO
Gå frimodig
— sa Mesteren
Gå etter pålene
— sier hans menn

Se liljene på marken
— sa Mesteren
Her er så mye ugras
— sier hans menn

HØr himmelens fugler
— sa Mesteren
Der er så mange falske rØster
— sier hans menn

Se lyset som stråler og gjØr vakkert
— sa Mesteren
Se den mØrke skodden som kommer
sigende
— sier hans menn
og derfor fØlg pålene langs stien
som går rett frem!

Men den som tør
høre og følge Mesteren
vil vandre i klart lys
og se
at der du engang
vandret i skodde
i fjellet
og fulgte pålene rett frem
der beveger den samme stien seg
i slynger
på leting etter

stadig mer
skjønnhet
som Mesteren vil vi skal
se
høre
leve
— i frimodighet. Arne Bakken

Slekt skal fØlge
slekters gang

Døpte — Malvik
22/6: Marius Jonsson

Bjørn-Ove Øwre Næstmo
6/7: Annikken Vænes Austeng

20/7: Monica Rønning SØmgård
Richard Næss Winum

Døpte — Hommelvik
Magnus Bidtnes
Stian Johansen
Ida BjØrkli
Ole Johan Bakmark
Anders Nordfjell Håven

13/7: Ole Robert Lerfald
Espen Moen

Vigde — Hommelvik
31/5: Gunnar BjØrkli

og Ann-Margritt Skagseth.
Victor Andersen
og Berit Jensås

20/6: Svein Ole Didriksen
og Randi Reistad.

28/6: Tor Arne Heia
og Siv Iren Olafsen

5/7: Knut Roar AasbjØrg
og Anita Bostad

12/7: Geir Reberg
og Rita Schei

Begravd — Malvik
Paul Johan Gjervan
Dorthea Helmine Bøgseth
Borghild Amdal
Magne BjØmstad
Iver Refseth
Marie Louise Raknes

Begravd — Hommelvik
27/6: Einar Theodor Thoresen
19/6: Rogate Günter Julsrud
21/6: Magnhild Nevermo

Fra Kirkeårets Tekster

24. august — 14. s.e. pinse
5. Mos. 10, 17—21
Rom. 13, 8—10
Matt. 5, 43—48

31. august — 15. s.e. pinse
Salme 103, 1—6
Ef. 5, 15—20
Joh. 5, 1—15

7. september — 16. s.e. pinse
5. Mos. 4, 29—31
Fil. 4, 10—13
Luk. 10, 38—42

14. september — 17. s.e. pinse
Job. 19, 25—27
Luk. 7, 11—17
Rom. 8, 18—23

21. september — 18. s.e. pinse
Jer. 6, 16—20
Gal. 5, 1—6
Joh. 8, 3 1—36

Velkommen til kirke

Søndag 17. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vikarprest Arne Bak
ken. Nattverd. Ofring til Norges
Kristelige Ungdomsforbund, Trøn
delag krets.

— Mostadmark kapell kl. 11.00:
Høymesse ved Thormod Rostad.

Søndag 24. august
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved vikarprest Arne Bak
ken. Nattverd. Ofring til Menighets
seminarene i Norge.

Søndag 31. august
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Menighetsfakultetet.

Søndag 7. september
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse.

Søndag 14. september
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse.

Søndag 21. september
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse.
— Mostadmark kapell kl. 11.00:

HØymesse.

Mere om de 4 siste gudstjenestene:
Se lokalavisene.

Søndag Er Kirkedag

1/6:
8/6:

29/6:

Vigde — Malvik
Sekr 12/7: Jan Boye Undrum

og Berit Gjertmd Hyldmo

20/6:
9/7:

10/7:
18/7:
25/7:
29/7;


